
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  Erkelenzer … R

I II III IV V VI Punkte
3 7 4 10

25

╳

7
13
20

25 3
8
15
21

4
10
16
22

7
12
17
24

Auszeit

Ende
17:16 B  SV Vorgebir… S

I II III IV V VI Punkte
6 7 11 10

17

0
8
11
16

1
8
12
17

3
9
14

5
10
15

Auszeit

14:18
14:21

S
A
T
Z

2

Start
17:19 B  SV Vorgebir… R

I II III IV V VI Punkte
6 7 9 10

2711 8
11:9 24:25
22:21
╳

6
14
20

27 1
9
17
21

3
10
17
22

6
13
19
24

Auszeit

11:9
19:16

Ende
17:41 A  Erkelenzer … S

I II III IV V VI Punkte
3 10 4 7

25

2
7
12
19

2
8
15
21

4
9
16
24

7
11
18
25

Auszeit

8:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:44 B  SV Vorgebir… S

I II III IV V VI Punkte
6 7 8 10

4

2 4 4
Auszeit

Ende
17:54 A  Erkelenzer … R

I II III IV V VI Punkte
3 7 4 10

15

╳

9
15

3
11

5
11

7
14 Auszeit

Wechsel
4:8 B  SV Vorgebir… S

I II III IV V VI Punkte
6 7 8 10

7

7
  7 Auszeit

4:8
7:14

Bezirksliga 1 U14
gemischt

B  SV Vorgebirge Mixed vs. Erkelenzer VV Mixed A
Spiel 62 22.02.2024 17:00 Uhr

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Vorgebir… 8/8
2 Fox, Luise
6 Knück, Cemal X
7 Kramer, Till X
8 Thom, Moritz X
9 Pfeiffer, Jan X

10 Witt, Fabian X
11 Rehl, Raphael X
12 Schreiner, Marta
B  Libero
B  Offizielle

C

A  Erkelenzer … 4/8

3 Haziri, Alisa X
4 Frizler, Niklas X
7 Klimkeit, Kira X

10 Speuser, Leonard X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  SV Vorgebir… Erkelenzer … A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 17 1 16 25 1 0 0
2 3 1 27 2 22 25 0 0 1
2 0 0 7 3 10 15 1 0 0
6 3 1 51 48 65 2 0 1
Start: 17:00 Ende: 17:54 Dauer: 0:54

Sieger: Erkelenzer VV Mixed

Schiedsgericht Linienrichter
1 Burock, Jeanne 1
2 Kleist, Hannah 2

Schr. Kleist, Britt
Assist. Knück, Claudia

Dokument erstellt: 22.02.2024 17:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


