

Bezirksliga 1 U14

gemischt

B SV Vorgebirge Mixed vs. Erkelenzer VV Mixed A

Spiel 62

22.02.2024 17:00 Uhr



					art :00	Œ	Erke	lenzer		R		ide :16	B)sv v	orgebi	r	s
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Auswechsel- spieler	artaufstellung	ĬŤ.	3	7	4	10				6	7	11	10			17
la la		Spielernr.	<u> </u>							25							
Aufst		Spielstand	Z]
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		X 25 7 13 20	3 8 15 21	16	7 12 17 24			Auszeit		1 8 12 1)	3 9 14	5 10 15			Auszeit 14:18 14:21

S		art :19	В) sv v	orgebi	r	R	Ende 17:41		A Erkelenzer				s
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	6	7	9	10				3	10	4	7			
<u> </u>	11		8				27							25
Z	11:9		24:25											
	22:21													
2	X 27 6	1 9	3 10	6 13			Auszeit	2 7	2 8	4 9	7 11			Auszeit
	14 20	17 21	17 22	19 24			11:9 19:16	12 19	15 21	16 24	18 25			8:10

_	T		S		art :44	B)sv v	orgebi	r	s		ide :54	A	Erke	lenzer		R	Wed 4	hsel :8	В)sv v	orgebi	r	s
		ufschlagfolge	IΑ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	St	artaufstellung	-	6	7	8	10			_	3	7	4	10				6	7	8	10			_
<u>=</u>	Auswechsel- spieler	Spielernr.	↓							4							15							7
Aufs		eler Spielstand	4																					
			4																					
		1. 5. 2. 6.	3	2	4	4				Auszeit	X	3 11	5 11	7 14			Auszeit	7			7			Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.									15)	11	T-T	Ť				,						4:8 7:14

B	SV Vorgebir	8/8	(A) Erkelenzer	1/8
2	Fox, Luise		Erkelenzer	но
6	Knück, Cemal	Χ	3 Haziri, Alisa	Χ
7	©Kramer, Till	Χ	4 © Frizler, Niklas	Х
8	Thom, Moritz	Χ	7 Klimkeit, Kira	Х
9	Pfeiffer, Jan	Χ	10 Speuser, Leonard	Х
10	Witt, Fabian	Χ	10 Openson, Leonard	
11	Rehl, Raphael	Χ	(A) Libero	
12	Schreiner, Marta			
B) Libero		A) Offizielle	
\mathbb{B}) Offizielle		NO STREET	

Sanktionen											
٧	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

	Bemerkungen
_	
ļ	

	Ergebnisse											
(3)	SV	Vorge	ebir	Erkelenzer (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	0	17	1	16	25	1	0	0			
2	3	1	27	2	22	25	0	0	1			
2	0	0	7	3	10	15	1	0	0			
6	3	1	51		48	65	2	0	1			
Start: 17:00 Ende: 17:54 Dauer: 0:5									54			
Sie	eae	r: E	Erkel	enzer \	/V Mixe	ed			2:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Burock, Jeanne		1			
2	Kleist, Hannah		2			
			Schr.	Kleist, Britt		
				Knück, Claudia		

Dokument erstellt: 22.02.2024 17:57 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de